ANMAHUCTRPALUSA FOPOELCROre OXPYIrA TOATTM!

NOCTAHOBJIEHUE
0F.05° 301G ve 4354 -17]1

r. TonesaTTn, Camapckon obnactm
n ]
O BHeceHMM U3MEHEHHUH
B [TOCTAHOBJICHHE M3PUH FOPOJACKOro oKpyra TonbsITTH
or 19.09.2014 Ne 3510-n/1 «O6 yTBepk1eHHH My HHLIAIIAIEHON
nporpammsl «IToanepxka connaabHO OPUEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPUECKHX
OpraHu3alui, CONENCTBHE Pa3BUTHIO HEKOMMEPUECKHUX OpraHH3aluii

¥ 00ILECTBEHHBIX MHULIMATHB B TOPOACKOM OKpyre TonparTu
Ha 2015-2020 roae»

B uensix  npuBeneHHs — (QUHAHCOBOro  obecrieyeHHs — peaM3alHu
MYHHUIHIATbHBIX IPOrpaMM TOpPOACKOro OKpyra TONBSTTH B COOTBETCTBHE C
pewenreM JIymsl ropozckoro okpyra Tonbstra ot 11.12.2018 Ne 88 «O 6romkere
ropoxackoro okpyra Tonesatru Ha 2019 rox m mnaHoBelid nmepuox 2020 u 2021
rOJI0B», TIOCTAHOBJIEHMEM MIpUH Tropojckoro okpyra Tomesrta ot 12.08.2013
Ne 2546-n/1 «O6 ytBepxnenun Ilopsnka npuHSTHS pelleHHil o paspaboTke,
(bOpMHpOBaHHsS W peanH3aluH, OLECHKH 3(QGEKTUBHOCTH MYyHHIMNATBHBIX

MporpaMM ropoAckoro okpyra TonpsaTTH», pyKOBOACTBYSChH YCTABOM TOPOJACKOTO

okpyra  TojbATTH,  aAMMHMCTpaUMs  TOPOACKOro  Okpyra  TONBATTH
[TOCTAHOBIJIAET:
l. Buectn B MyHuumMnaabHyro mnporpammy "Tlomaepxka coluanbHO

OpPHEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKMX OpraHM3aluil, COHEHCTBHE pPa3BHTHIO
HEeKOMMEPUYECKHUX OpPraHu3alii 1 00LIECTBEHHBIX HHUIIHATHUB B FOPOJICKOM OKpYTe
Tonpsitrn Ha  2015-2020 roxwl", yTBEpKAEHHYIO [OCTAHOBJIEHHEM MAPHH
ropozickoro okpyra Tonbartu ot 19.09.2014 N 3510-1/1 (nanee — MmyHuunanssas
nporpamma) (rasera «I'opoackue Begomoctu», 2014, 26 centsadps; 2015, 15 mas,

24 wons; 2016, 15 ausaps, 18 mapra, 22 anpens, 22 nosi6ps; 2017, 13 simsaps,



03 mapra, 06 wurons, 18 wurons, 12 cenrsops; 2018, 12 susaps, 20 despais,
02 mapra, 04 mas, 26 uronst, 07 aBrycra, 21 cents6ps; 2019, 11 auBaps; 19 mapra)
ClIeAYOLIHE U3MEHEHHUS:

1.1. CronGeu 2 cTpoku & macrnopra MYHHULUIIAJIBHOH [IPOrpaMMBI
U3JI0)KHTh B CIEAYIOIEH pelaKkliuu:

«O0beM  (uHaHCOBOro obecredeHHs  peanu3aldd  MYHHULUIAIbHON
MPOrpaMMBl 3a CUeT CpelcTB OropxkeTa ropoackoro okpyra TomesaTTu cocraBnseT
193 827,0 ThIC. py0., B TOM YHCJIE MO rOAaM:

2015 rog — 13 279,0 TeIC. PYO.;

2016 rog — 10 588,0 ThIC. PYO.,

2017 rog — 20 983,0 trIC. PYO.,

2018 ron — 67 287,0 TeIC. PYO.,

2019 ron — 48 979,0 TeIC. pYO.,

2020 rox — 32 711,0 TeiC. pYo.

Omulata paHee NPUHATBIX 0053aTENBCTB:

-B 2016 rony — 613,0 ThIC. pYO. (32 2015 rox).».

1.2. B pazzene 5 MyHULMNANbHOH NPOrpaMMBl:

1.2.1. ITyHKT 5.1 U370KUTH B ClIeAYIOLIEH peIaKI1H;

«5.1.  Peanuzauuss ~ MeponmpuATHH  MyHHLHUNATLHOH  IPOrPaMMbI
OCYLIECTBIIAETCS 3a CYET CPEACTB OI0KeTa TOPOACKOTO OKpyra ToJbsITTH.

Ob6veM  ¢uHaHCOBOro  olecredeHHs  peanu3ald¥  MyHHLHMTATbHOM
MPOrpaMMBI 3a CYET CPEACTB OOJPKETa ropoAcKoro okpyra TONBATTH cocTaBiseT
193 827,0 ThIC. py0., B TOM YHCJIE 110 FOJaM:

2015 roxg — 13 279,0 TeIC. pYy0.;

2016 rog — 10 588,0 TbIC. PYO.,

2017 rox — 20 983,0 ThIC. pYO.,

2018 ron — 67 287,0 TeIC. pyoO.,

2019 rog — 48 979,0 TrIC. PYO.,

2020 rog — 32 711,0 tBIC. PYO.

Onnata paHee NPUHATEIX 00s3aTEIBCTB:



-8 2016 rogy — 613,0 Thic. py6. (3a 2015 rom).».

1.2.2. Tabnuiy 2 U3I0XKHUTh B CIEAYIOIIEN PelaKIIK:

«Tabnuna 2
Pacnipenenenue cpelcTB Or0/KeTa FOPOJCKOTO OKpyra TonesATTH,

TpeayCMOTPEHHBIX Ha (PMHAHCOBOE oOecreYeHre pealu3ali MeponpuaTHi

MYHHLHUIATIBHOMN [IPOrPaMMBbl, COOTBETCTBYOIMM [JIaBHBIM PACIOPsAIUTENAM
OFO/KETHBIX CPE/ICTB

No
n/n

I'naBHbIA
pacrniopsauTeNb
cpeacTB OIOKETA FOPOJICKOro
okpyra TosneaTTH

Q6beM (pUHAHCOBOTO 00ecreueHus, Thic. pyOned

2015
roa

2016
roa

2017
roa

2018
rox

2019
rosl

2020
ros

Hroro

2

3

4

5

6

7

8

9

JlemapTaMeHT COLManbHOM
MOAAEPHKKH HACEJEHUA MIPUH
ropoackoro okpyra ToabATTH
(2015 ron) / nemapTaMeHT
couuanbHoro obecrieyeHus
aIMUHUCTPALIMU FOPOJACKOro
okpyra TonbsarT (c 01.01.2016
10 20.06.2017) /ynpaBneHue
B3aUMOAEHCTBUSA C
0011eCTBEHHOCTBIO
aIMUHUCTPALMH FOPOICKOTO
okpyra ToabaTTH (c
21.06.2017r.)

11629,0

9263,0

19 658,0

66 012,0

48 029,0

32711,0

157 787,0

JlenapTaMeHT KyJbTYpEI
aJIMUHUCTPALIUK TOPOJICKOTO
okpyra TonpsaTTi

JlenaptameHT 001eCTBEHHOM
0€e30M1acHOCTH aAMMHUCTPALIUK
rOpOACKOTro OKpyra TO/IbATTH

1 000, 0

1 000,0

1 000,0

950,0

950,0

4900,0

VYnpasneHue GpunHeckoit
KyJIbTYpbl H CTIOpTa
aIMHHHCTPALUU

ropojackoro okpyra To/baTTH

650, 0

325,0

325,0

325,0

1625,0

HUroro (6e3 yuera paHee
MPUHATHIX 0043aTENLCTB)

13 279,0

10 588,0

20983,0

67 287,0

48 979,0

32711,0

193 827,0

OnnaTa paHee NPUHATBIX
00s3aTeNIbCTB

JlenapTaMeHT COUMaILHOrO
obecneueHus

613,0

613,0

Hroro ( ¢ yueToMm onnartel paHee
NPUHATBIX 0053aTENbCTB)

13 279,0

11 201,0

20983,0

67 287,0

48 979,0

32711,0

».

1.3,

penakuuu [lpunoxenus Ne 1 K HacTOs1IEMY [TOCTAHOBIICHHUIO.

[Ipunoxenue Ne | K MyHULMIAJIBHOW IpOrpaMMe H3JI0XKHUTh B




2. OpraHu3alMOHHOMY ~ YTIPABJIEHHMIO ~A/[MHHUCTPAllMH [OPOZCKOIO

OKpyTra TonpsaTTH OHy6J'II/IKOBaTB HacTodlllee MOCTAHOBJIICHHE B ra3eTe ((FOpOI[CKPIG

BEOIOMOCTH».
3. KOHTpOJ’[B UCMOJIHEHUS HACTOSAIIETO0 MOCTAHOBJIECHHA BO3JIOXKHTE Ha
3aMECTHUTEA rJIaBbl ropoacKoro OKpyra — PYKOBOAUTEIA armnaparta

apgMHUHHCTpanuu ropozackoro okpyra Tonesartu biunosy T.B.

: C.A. AHxraiues
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